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Podłoże specjalistyczne Lechuza
BLACKSTONEPON 6 litrów

Cena 68 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy BLACKSTONEPON 6L

Producent LECHUZA

Objętość 6 litrów

Skład czarna lawa, pumeks, zeolit,
węgiel drzewny, nawóz
długodziałający

Opis produktu

Specjalistyczne podłoże Lechuza BLACKSTONEPON z węglem drzewnym.
Dekoracyjna elegancja połączona z unikalną funkcjonalnością: BLACKSTONEPON odkłada w cień tradycyjną ziemię do
sadzenia. Organiczno-mineralny podłoże roślinne z naturalnym węglem drzewnym i czarną lawą cechuje się wyjątkowym
ciemnym kolorem. Jest to idealna alternatywa dla konwencjonalnej ziemi do sadzenia, ponieważ jest stabilne strukturalnie,
wspiera wentylację korzeni i zapewnia optymalne dostarczanie wody.

W żadnym stopniu nie ustępuje konwencjonalnym substratom roślinnym firmy LECHUZA: pumeks, lawa i zeolit zapewniają
wysoką zdolność do odprowadzania wody oraz gromadzenia wody, co pozwala niezawodnie dostarczać roślinom odpowiednią
ilość wilgoci w długim czasie. Zawarty w podłożu węgiel drzewny stymuluje wzrost korzeni. Jednym ze składników podłoża
BLACKSTONEPON jest nawóz do roślin domowych o przedłużonym działaniu. Dzięki niemu otrzymują składniki odżywcze na
okres 6-8 miesięcy. Po tym czasie zalecamy zasilanie roślin nawozami w płynie Lechuza Perfect.

Podłoże BLACSTONEPON może być stosowane do wszystkich roślin doniczkowych zarówno do sadzenia, jak i
jako warstwa dekoracyjna.

Składniki: kruszywa mineralne (pumeks, czarna lawa), zeolit, węgiel drzewny, nawóz o przedłużonym działaniu (dedykowany
dla roślin domowych).

Zalety specjalistycznego podłoża z węglem drzewnym Lechuza BLACKSTONEPON:
nadaje się do wszystkich roślin doniczkowych do ciągłej uprawy i jako warstwa dekoracyjna
wyjątkowy, intrygujący czarny kolor podkreśla zieleń roślin
stabilne objętościowo zapewnia solidne podparcie dla dużych roślin
dodatek węgla drzewnego stymuluje rozwój systemu korzeniowego
zawiera specjalną mieszankę nawozów, która uwalnia się przez 6-8 miesięcy
skład zawiera zbilansowaną mieszankę substancji mineralnych i organicznych z domieszką wysokiej jakości nawozu
zapewnia optymalną wentylację korzeni i wysoką zdolność odprowadzania wody zapobiegając gniciu korzeni
w trosce o środowisko naturalne nie zwiera torfu
zawiera 100% naturalnych składników, jest bezpieczne dla środowiska i podlega recyklingowi
wyprodukowane w Niemczech
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 Specjalne podłoże z węglem drzewnym Lechuza BLACKSTONEPON 

W naszej ofercie znajdują się również inne substraty i kruszywa przydatne w uprawie roślin w donicach. Wszystkie można
zobaczyć tutaj.
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